2022年 10月 25日

都道府県ボウリング連盟

代 表 者  各 位

全日本実業団ボウリング連合

会 長  丹羽 秀樹

2022年度全日本大学・実業団ボウリング王座決定戦の

参加申込み取りまとめについて

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当連合の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、全日本学生ボウリング連合（以下、「学生連合」という）と当連合との親睦

を兼ねた全日本大学・実業団ボウリング王座決定戦（学生連合主催）が別紙の通り

開催されることとなりました。

 今大会では当連合へ 18 チームの参加枠をいただきましたので、各都道府県連盟

所属の実業団チームの参加を募りたいと存じます。つきましては、参加申込方法は

以下の通りですので、各実業団チームへご周知の上、ご参加いただきますようお願

い申し上げます。ご不明な点等あれば、JBC事務局（実業団連合担当：鈴木）まで

ご連絡ください。

敬具

記

申込方法 別紙所定の申込用紙に必要事項を記入し、各連盟にて取りまとめ、以

下の申込先へ E メール（Excelファイル添付）にて申し込むこと。

申 込 先 全日本実業団ボウリング連合（担当：鈴木）

 〒160-0013

東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square 5F

公益財団法人全日本ボウリング協会内

 TEL：03-6804-5605  MAIL：suzuki-s@jbc-bowling.or.jp

申込締切 2022 年 11 月 11 日（金）

注意事項 １．1つの実業団チームから 2チーム以上の参加申込みも可能。

 ２．施設使用料振込先は、参加申込みチームへ追って連絡する。

 ３．従来のトリオ戦から、ダブルス戦へ変更になっているので注意す

ること。

 ４．今大会では、懇親会は行われない。

以上